

ایران: اجازه بازرسی کشتی‌های کمک به یمن را نمی‌دهیم

سختگویی وزارت خارجه ایران می‌گوید که کشورهایی که به یمن حمله کرده‌اند اجازه بازرسی کشتی‌های ایرانی حامل کمک را ندارند و حسن روحانی، رئیس‌جمهور هم گفته است که باید در یمن «آتش‌بس واقعی» برقرار شود. این اظهارات پس از اعلام آتش‌بس پنج روزه در یمن انجام می‌گیرد. مرفیبه افخم، سخنگوی وزارت خارجه ایران، دپروز چهارشنبه ۲۳ ثور گفت: «به کشورهای درگیر در جنگ یمن اجازه بازرسی کشتی حامل کمک‌های انسانی جمهوری اسلامی ایران داده نخواهد شد.» خانم افخم گفته است که «محاصره کینه‌توزانه» یمن این کشور را در آستانه فاجعه انسانی قرار داده است.

اتلاف تحت رهبری عربستان سعودی از یازده شب گذشته حملات هوایی به یمن را متوقف کرده و اعلام کرده است که اجازه می‌دهد کمک‌های انسان دوستانه به این کشور فرستاده شود.

ایران یک کشتی حامل کمک‌های بشردوستانه را از بندر عباس راهی بندر حدیده در یمن کرده است و بنا است ناوگروه نیروی دریایی ایران در منطقه خلیج عدن و تنگه باب المندب از این کشتی محافظت کند. اما جنرال سعودی احمد مسیری، سخنگوی اتلاف، گفته است که این اتلاف تنها پس از بازرسی کشتی حامل کمک‌های ایرانی اجازه رسیدن آنها به یمن را می‌دهد.

پیشتر آمریکا از ایران خواست محموله این کشتی را به جای یمن به جیبوتی بفرستد و از طریق سازمان ملل به دست یمنی‌ها برساند. در مقابل معاون ستادکل نیروهای مسلح ایران هشدار داده است که ایجاد «مزاحمت» احتمالی برای این کشتی ممکن است «آتش» روشن کند. (بی بی سی)



اعدام وزیر دفاع کوریای شمالی با توپ ضدهوایی

به دستور «کیم جونگ‌اون»، رئیس‌جمهوری کوریای شمالی، وزیر دفاع این کشور به جرم نافرمانی و چرت زدن هنگام تماشای رژه نظامی اعدام شدند. حکم اعدام در یک مکتب نظامی، در حضور صدها تماشاگر و با توپ ضدهوایی اجرا شد. کوریای جنوبی این اعدام را نشانه‌ای از بی‌ثباتی روزافزون قدرت در کشور همسایه می‌داند. کیم جونگ‌اون حدود دو سال قبل عمومی خود را اعدام کرده بود.

خبر اعدام هیون یونگ‌چول، وزیر دفاع کوریای شمالی به وسیله توپ ضدهوایی از سوی منابع رسمی کوریای جنوبی تأیید شده است. خبرگزاری فرانسه یادآوری می‌کند که کیم جونگ‌اون قبلاً نیز قساوت خود را در مجازات کسانی که مورد سوءظن قرار می‌گیرند نشان داده بود.

در سال ۲۰۱۳، رئیس‌جمهور کوریای شمالی عمومی خود را به اتهام فساد و خیانت اعدام کرد. در آن زمان گفته شد که یکی از نزدیکان عمومی کیم جونگ‌اون با شعله‌افکن اعدام شده بود.

اعدام هیون یونگ‌چول، وزیر دفاع که روز ۳۰ اپریل در یک مدرسه نظامی در شمال شهر «پیونگ‌یانگ» صورت گرفت، احتمالاً از پیامدهای نبرد قدرت در رأس حزب کمونیست کوریای شمالی است. اخیراً در پیونگ‌یانگ اعلام شد که سفر رسمی کیم جونگ‌اون به مسکو به دلایل «مسائل داخلی» لغو شده است.

در ماه اپریل گذشته، دستگاه‌های اطلاعاتی کوریای جنوبی اعلام کردند که رهبر همسایه شمالی حکم اعدام ۱۵ مسئول بلندپایه - از جمله دو معاون وزیر - را به اتهام نافرمانی صادر کرده است.

بر اساس خبرهایی که در کوریای جنوبی منتشر شد، اعدام وزیر دفاع کوریای شمالی با توپ ضدهوایی در مقابل صدها نفر اجرا شده است. (راديو فرانسه)

جنرال ارتش بوروندی علیه رئیس‌جمهوری کودتا کرد

یک جنرال ارتش بوروندی گفته است که پی‌بر نکورونزیزا، رئیس‌جمهوری این کشور سرنگون شده است. هزاران نفر در بوجومبورا، پایتخت این کشور پس از اعلام سرنگونی دولت پی‌بر نکورونزیزا در خیابان‌ها دست به شادمانی زدند.

هنوز مشخص نیست ارتش بوروندی از این کودتا حمایت می‌کند یا نه.

سخنگوی ریاست‌جمهوری بوروندی گفته است نیروهای هوادار آقای نکورونزیزا کنترل اوضاع را در دست دارند. پس از آن که رئیس‌جمهوری بوروندی اعلام کرد که برای بار سوم می‌خواهد رئیس‌جمهوری شود، تظاهراتی در کشور علیه او برگزار شد. مخالفان او گفتند که این اقدام، ناقض قانون اساسی است.

جنرال گادفرید نیومباره اعلام کرده که کمیته‌ای برای اداره امور کشور تشکیل داده است.

رئیس‌جمهوری بوروندی در حال حاضر در تانزانیا به سر می‌برد. در توئیتر رسمی او آمده است که تلاش برای کودتا در بوروندی شکست خورده است.

آقای نکورونزیزا برای گفت‌وگو در مورد بحران کشورش به تانزانیا سفر کرده و با رهبران کشورهای شرق آفریقا دیدار کرده است. (بی بی سی)

وزارت دفاع عراق: العفری نفر دوم داعش به هلاکت رسید

دولت عراق روز چهارشنبه در یک نشست خبری اعلام کرد که ابوعلاء العفری نفر دوم گروه تروریستی داعش در عراق و معاون ابوبکر البغدادی سرکرده این گروه تروریستی در حمله هوایی به هلاکت رسید.

به گزارش منابع خبری به نقل از وزارت دفاع عراق، عبدالرحمان مصطفی معروف به العفری که پیشتر دبیر فیزیکی بوده است، پس از زخمی شدن بغدادی در حمله هوایی ۲ ماه پیش در شمال عراق، مسوولیت این گروه را به عهده گرفته است.

بر اساس تصاویر ویدیویی منتشر شده از سوی وزارت دفاع عراق در پایگاه اینترنتی یوتیوب، اتلاف ضد داعش به مجتمعی حمله هوایی کرده اند که عفری در آن با دیگر سرکرده‌های داعش از جمله قاضی القضاات این گروه، دیدار داشته است.

گاردین روز ۱۱ ثور نوشت که بغدادی در حمله هوایی آمریکا به موصل در شمال عراق، دچار جراحت شدید از ناحیه ستون فقرات شده و هیچ گاه نخواهد توانست دوباره ریاست این گروه را به عهده گیرد.

تروریست‌های داعش در تهاجم گسترده تابستان ۱۳۹۲، بخش‌های گسترده‌ای از شمال و غرب عراق از جمله موصل دومین شهر عمده این کشور را اشغال و آن را پایتخت خلافت خودخوانده داعش، اعلام کردند.

مرگ ده‌ها نفر در تازه‌ترین زمین‌لرزه نپال

دو هفته پس از زلزله ویرانگری که باعث مرگ بیش از ۸ هزار نفر در نپال شد، زمین‌لرزه بزرگ دیگری در شرق این کشور روی داده است.

همزمان گزارش می‌شود که یک هلی کوپتر نظامی آمریکا با شش تنگنادر دریایی و دو خدمه دیگر در جریان عملیات کمک‌رسانی در نپال ناپدید شده است.

هلی کوپترهای نجات به نواحی شرق کاتماندو که تصور می‌شود بیشترین آسیب را دیده اعزام شده‌اند. پولیس شرق پارکوت در ۸۰ کیلومتری شمال شرق کاتماندو گفت که ۲۰ نفر در آنجا کشته شده‌اند.

بعدا در روز سه‌شنبه، ارتش آمریکا گفت که یک هلی کوپتر سپاه تنگنادران دریایی این کشور که در تلاش‌های امدادی شرکت داشت هنگام کار در حوالی چاریکوت ناپدید شده است. این هلی کوپتر هشت خدمه داشت.

مقام‌های نظامی در حال جستجو برای یافتن هلی کوپتر که سه‌شنبه عصر در نپال ناپدید شد هستند. این هلی کوپتر به آسیب دیدگان در زلزله اپریل کمک می‌کرد. (بی بی سی)

حمله مرگبار به یک بس در کراچی ۴۳ کشته برجا گذاشت

پولیس پاکستان می‌گوید در حمله به بس در کراچی، بزرگترین شهر این کشور دست‌کم ۴۳ نفر کشته شدند. بندر کراچی در جنوب ایالت سند واقع است.

در حمله به این بس که حامل حدود ۶۰ نفر از پیروان اسماعیلیه بوده، حدود بیست نفر نیز مجروح شده‌اند.

گزارش شده که شش مرد مسلح، سوار بر موتورسیکلت بس را محاصره کردند و سپس آن را به گلوله بستند.

محمد نواز شریف، نخست‌وزیر پاکستان، این حمله را محکوم کرده و دستور بررسی آن را داده است. همچنین جنرال راجیل شریف، فرمانده ارتش پاکستان، به کراچی رفته است.

همچنین آقا خان رهبر اسماعیلیان جهان این حمله را پشت‌محکوم کرده است. رهبر معنوی اسماعیلیان در واکنش به این حمله «اظهار اسفند» کرده است. او گفته این حمله «بیانگر یک عمل خشونت‌آمیز احمقانه علیه یک جامعه مسالمت‌جو است».

او گفته که اسماعیلیها یک جامعه مسالمت‌جو هستند و در آرامش با دیگر گروه‌های دینی و نژادی در بسیاری از کشورهای جهان زندگی از جمله در جهان



آرسنال آماده مذاکره برای جذب پیتز چک

آرسن ونگر علاقمند است برای فصل بعد، پیرت چک، دروازه بان دوم باشگاه چلسی را به خدمت بگیرد. آرسنالی‌ها در این فصل از دو دروازه بان درون دروازه خود استفاده کردند. در ابتدای فصل، شزنی بود که بصورت ثابت در ترکیب توپچی‌ها قرار می‌گرفت اما از میانه‌های فصل، اوسپینا دروازه بان کلمبایی، به گلر اول آرسنال بدل شد. با این حال ونگر قصد دارد برای گارانتی کردن دروازه تیمش، با چلسی بر سر خرید پیتز چک وارد مذاکره شود. طبق ادعای نشریه سان، آرسنال حاضر است پیشنهادی سه ساله با



حقوق هفتگی ۱۲۵ هزار پوند به چک بدهد. طبق همین گزارش، ونگر از چک خواسته تا این پیشنهاد را جدی گرفته و خودش نیز برای پیوستن به آرسنال فشار بیاورد. چک در فصل جاری با آمدن تیبو کورتوا، جایگاه ثابت ۱۰ ساله خود در چلسی را از دست داد.

سامر: گوتزه حمایت کامل بایرن را با خود دارد

ماريو گوتزه که با سر و صدای بسیار، تابستان ۲۰۱۲ در دورتموند به بایرن پیوست، این روزها به یک بازیکن نیک‌تک نشین در تیمش تبدیل شده است.

زننده تک گل پیروزی بخش آلمان‌ها در فینال جام جهانی برازیل، فصل گذشته در بایرن عملکرد نسبتاً خوبی داشت اما اوضاع برای این ستاره ۲۲ ساله، در فصل جاری خوب پیش نرفته و با وجود مصدومان زیادی که بایرن در این هفته‌های اخیر دارد، گواردیولا از او در ترکیب ثابت استفاده نمی‌کند.

گوتزه مقابل بارسا نیز در دقایق پایانی وارد زمین شد و نتوانست کار خاصی هم انجام دهد. او در پایان بازی رفت نیز مورد انتقاد بکن بائر قرار گرفته بود.

ماتیاس سامر، مدیر ورزشی باشگاه بایرن مونیخ در همین رابطه به بیلد گفت: «ماريو با ما قرارداد دارد؛ پس چرا نباید برای او در بایرن آینده‌ای وجود داشته باشد؟ او با بازیکن جوانی است و مثل خیلی از بازیکنان جوان دیگر، نیاز به زمان دارد. ما در کنار او هستیم و به او کمک خواهیم کرد. گوتزه حمایت کامل باشگاه‌ها را با خود دارد و شکی نیست که به او نیاز داریم.»



گواردیولا: مسی بهترین بازیکن تاریخ است



پپ گواردیولا، سرمربی بایرن مونیخ به تمجید از لیونل مسی، ستاره بارسلونا پرداخت و او را بهترین بازیکن تاریخ خواند. سرمربی سابق بارسا که تیمش در دیدار ۲-۰ مغلوب شده بود موفق شد ۲-۲ بارسا را شکست دهد ولی علی‌رغم پیروزی، از دور مسابقات کنار رفتند. مسی که دو گل در نوکب به ثمر رسانده بود، نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و تأثیر مستقیم روی گل‌های بارسا داشت.

گواردیولا نیز به تمجید از ستاره آرژانتینی پرداخت. او گفت: «خوشحالم که مسی را اینجا می‌بینم. او فوق‌العاده است. او به بهترین فرمش بازگشته، روزهایی که تحت هدایت من تعیین می‌کرد. خیلی خوش شانسیم که در دوران بهترین بازیکن تاریخ زندگی می‌کنیم. من می‌توانم او را با پله مقایسه کنم و به سه‌ساله‌ایی که با او گذراندم، افتخار»

بوفون: از دست دادن پوگبا توسط یونایتد دیوانگی بود



جیانلویجی بوفون، کاپیتان یوونتوس عنوان کرد که تصمیم یونایتد مبنی بر از دست دادن پوگبا، «یکی از عجیب‌ترین» تصمیماتی بوده که تا به حال دیده است. پوگبا پس از اینکه فرگوسن، به اندازه کافی به او بازی نداد و اعتقاد نداشت، سال ۲۰۱۲ یونایتد را به مقصد تورین ترک کرد. او سپس با درخششی بی‌نظیر، به یکی از گران‌ترین بازیکنان جهان تبدیل شد و منچستر نیز با اراقامی نجومی خواهان جذب اوست. بوفون در مصاحبه با دیلی اکسپرس گفت: «سال‌هاست در فوتبال هستم ولی تصمیم فرگوسن و منچستر یونایتد در بازی ندادن به پوگبا و صدور اجازه جدایی اش از باشگاه، یکی از عجیب‌ترین تصمیماتی بوده که دیده‌ام. قسط پس از چند جلسه تمرینی، متوجه کیفیت بالای او شدم. من نمی‌توانستم بازیکنی که آنها در منچستر می‌دیدند را ببینم. شاید آنها به عینک نیاز داشتند! هیچگاه بازیکنی با این کیفیت در این سن و سال ندیده‌ام. او قدرتمند و تکنیکی است و همه جا حضور دارد. بعضی

۴ مشتری ایتالیایی برای مهاجم رئال مادرید

چیچاریتو هرناندز، مهاجم مکزیک‌ای رئال مادرید، ممکن است فصل آینده به سری آ ایتالیا برود.

چیچاریتو تابستان گذشته بصورت قرضی از منچستر یونایتد راهی رئال مادرید شد و با وجود نیک‌تک نشینی‌های مداوم، در یک ماه گذشته به دایمل مصدومیت.



مهاجمان اصلی رئال، فرصت خودنمایی پیدا کرد و با زدن گل‌های حساس، قابلیت‌های خود را به آنچلوتی و هژاداران رئال اثبات کرد. با این وجود رئالی‌ها هنوز در مورد خرید قطعی او از یونایتد به جمع بندی نهایی نرسیده‌اند. طبق ادعای اسکای اسپورت، گائزتا دلو اسپورت، اینتر، میلان، رم و ناپولی، ۴ باشگاهی هستند که علاقمند به جذب این مهاجم مکزیک‌ای هستند.

رقم جدایی چیچاریتو از منچستر یونایتد، ۱۲ میلیون یورو است. طبق ادعای گائزتا، اینتر قصد دارد فان پرسبی و چیچاریتو را باهم جذب کند. فان پرسبی طبق اخبار رسیده، در لیست فروش لوئیس فان خال قرار دارد.